VM
P
50 51CATALOGUE GENERAL 2024-2025 CATALOGUE GENERAL 2024-2025
•	Niveau sonore minimal, performances maximales
•	Etanchéité optimisée
•	Installation facile
APPLICATION
•	Renouvellement d’air dans les sanitaires et autres petits locaux à usage

Variateur REB  (version STANDARD)
Interrupteur Capteur optique Sonde AIRSENS
(version STANDARD)
Sonde AIRSENS
(version ECOWATT et VAR)
PILOTAGE GAMME TD EVO
FILTRES
TD EVO CLASSIFICATION FILTRATION
EXTRACTION INSUFFLATION
Caisson pour filtres
EN779 ISO 16890 Caisson pour filtres
à poches
EN779 ISO 16890 EN779 ISO 16890 EN779 ISO 16890
G4 Coarse ≥ 60% M5 ePM10 ≥ 75% F7 ePM1 ≥ 55% F9 ePM1 ≥ 75%
Caisson filtre G4 Code Filtre G4 Code Filtre M5 à F7 Code Filtre M5 Code Filtre  F7 Filtre F9
100 MFL-100 G4 973699
MFR-100/125
/150/160 G4 973705
MFL 100 F 970796
MFR 100/125
/160 M5 970802 MFR-100/125
/150/160 F7 970754 MFR-100/125
/150/160 F9 970810
125 MFL-125 G4 973700 MFL 125 F 970797
150
160 MFL-160 G4 973669 MFL 160 F 970798
200 MFL-200 G4 973702 MFR-200 G4 973707 MFL 200 F 970799 MFR 200 M5 970803 MFR-200 F7 970806 MFR-200 F9 970418
250 MFL-250 G4 973703 MFR-250 G4 973708 MFL 250 F 970800 MFL 250 M5 970804 MFL-250 F7 970808 MFL-250 F9 970811
315 MFL-315 G4 973704 MFR-315 G4 973709 MFL 315 F 970801 MFL 315 M5 970805 MFL-315 F7 970755 MFL-315 F9 970814
VM
P
52 53CATALOGUE GENERAL 2024-2025 CATALOGUE GENERAL 2024-2025
VENTILATEURS DE CONDUIT HELICO-CENTRIFUGES
TD EVO Clapet
anti-retour Code Bride pour conduits
rectangulaires Code Grille aspiration
ou refoulement Code
100 MCA-250/100 973845 MRJ 250/100 973759
125 MCA-350/125 970676 MAR 350/125 970646 MRJ 350/125 970581
150 MCA-500-150 S 970630 MAR 500/150 970643 MRJ 500/150 970689
160 MCA-500-160 S 970655 MAR 500 /160 970647 MRJ 500/160 970635
200 MCA-800/200 970659 MAR 800/200 970641 MRJ 800/200 970611
250 MCA-1000/250 970634 MAR 1000/250 970648 MRJ 1000/250 970636
315 MCA-2000/315 973848 MAR 2000/315 973850 MRJ 2000/315 970892
TD EVO Manchette
souple M0 Code Prise d’air
rejet façade Code 4 plots
antivibratiles Code Volet de
surpression Code Chapeau de toiture
Tuile Code Chapeau de toiture
Ardoise Code
100 - - APC 100 875061
CHOC ISOL 990001
PER-100 870363
125 MSF 125 972414 APC 125 875062 PER-125 870365 CT 125 P Tuile 870073 CT 125 P Ardoise 873999
150 - - - -
CT 150/160 P Tuile 874467 CT 150/160 P
Ardoise
875463
160 MSF 160 975615 APC 160 875063 PER-160 870366
200 MSF 200 975616 APC 200 874636 PER-200 873898 CT 200 Tuile 870075 CT 200 Ardoise 874151
250 MSF 250 975617 APC 250 874474 PER-250 870369 CT 250 Tuile 870707 CT 250 Ardoise 874182
315 MSF 315 975618 APC 315 875064 - - CT 315 Tuile 870891 CT 315 Ardoise 874183
ACCESSOIRES ELECTRIQUES
TD EVO
ACCESSOIRES DE MONTAGE